2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2016 года
	№ 115
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Белокалитвинского района от 10 марта 2006 года №114 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения для принятия на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Белокалитвинского района»
На основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 09 декабря 2016 года № 07-04-2016 на пункт 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 10 марта 2006 года № 114 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения для принятия на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Белокалитвинского района»

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 10 марта 2006 года №114 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения для принятия на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Белокалитвинского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма:

33 кв.м. на одиноко проживающего гражданина;

42 кв.м. на семью, состоящую из двух человек;

18 кв.м. на каждого члена семьи, при составе семьи 3 и более человек.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи, энергетике С.И. Киреева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству К.С. Гусева.

	Глава

Белокалитвинского района
______________ О.А. Мельникова

28 декабря 2016 года
	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района
_____________ С.В. Харченко